
                            令和 5年 1月吉日 

お客様各位 

 

                      

タック販売株式会社 

 

           

                価格改定のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

早速ではございますが、先般、ご案内を申し上げました改定版の製品カタログ HW＋ 

HITECHWOOD PLUS VOL.3の発行に伴う価格改定におきまして、度重なる原材料費・輸送費の高

騰に伴うコスト上昇を吸収すべく、原価低減、経費削減、生産効率向上など懸命に努力を続けて参り

ましたが、健闘むなしく、現行の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら 2023年 4月 1日以降出荷分より下記のとおり価格の改定を実施

させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます、今後とも弊社商品

のご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

    敬具 

 

記 

 

ドア・引戸・クローゼット          現行価格より約 10～17%UP 

 

造作材                   現行価格より約 12%UP 

 

枕棚類                   現行価格より約 20%UP 

 

UD                                         現行価格より約 10%UP 

 

玄関収納                  現行価格より約 5～21%UP 

 

部材                    現行価格より約 15%UP 

 

 

  

以上 


